
Otwarcie filii bibliotecznej w Nakle

Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowie Opolskim

  

filia biblioteki w Nakle.                                                         
                                                                            
                     

  

24.06.2022 roku – uroczyste otwarcie filii biblioteki i świetlicy w Nakle.      

  

W dniu dzisiejszym odbyła się uroczystość otwarcia filii bibliotecznej  oraz świetlicy  w
Nakle, które rozpoczęło się od przecięcia wstęgi przez: Wójta Gminy Tarnów Opolski -
Krzysztofa Mutza, Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Tarnowie Opolskim - Moniki
Silarskiej oraz Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury - Ewy Loster.

  

Po przecięciu wstęgi Ks. Proboszcz Parafii w Nakle  Sylwester Pruski,  odmówił
modlitwę i poświęcił nowo otwarte pomieszczenie biblioteki i świetlicy.

  

Następnie wszystkich przybyłych gości powitała bibliotekarka z filii w Nakle pani Dorota
Krysińska.

  

Dyrektor  Gminnego Ośrodka Kultury w Tarnowie Opolskim Ewa Loster, podziękowała
Wójtowi Gminy Tarnów Opolski  Krzysztofowi Mutz oraz Przewodniczącemu Rady
Gminy Rudolfowi Urban, jak i całej Radzie Gminy Tarnów Opolski, za przyznane środki
na remont tych pomieszczeń.

  

Wyjątkowe podziękowania skierowała Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Tarnowie
Opolskim Monika Silarska,  do  V-ce Wójt Gminy Tarnów Opolski Magdaleny
Chudowskiej,  za szczególne zaangażowanie w  aranżację przestrzeni bibliotecznej dla
czytelników tych małych i dużych, współpracę i wsparcie.
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Głos zabrał również Wójt Gminy Tarnów Opolski Krzysztof Mutz, który przedstawił cały
przebieg remontu pomieszczeń i powiedział o następnych etapach przebudowy klatki
schodowej i toalet.

  

Głos zabrała również Instruktor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu Pani Ewa
Dorosz, która podziękowała Dyrektor Monice Silarskiej, za osiągnięte do tej pory wyniki
w czytelnictwie, a Wójtowi Gminy Krzysztofowi Mutz za wsparcie i współpracę z
bibliotekami.

  

W tym dniu, po raz pierwszy po remoncie, do biblioteki przyszły  dzieci z Publicznego
Przedszkola w Nakle wraz z opiekunami, które umiliły nam czas śpiewając piosenki , a w
zamian  Wójt Gminy  Krzysztof Mutz  przeczytał dzieciom wybraną przez nich bajeczkę.

  

Przedszkolaki z tej okazji, otrzymały z rąk Wójta Gminy Krzysztofa Mutza słodki
upominek.

  

Uroczystość zakończyła się słodkim  poczęstunkiem,  tort na tę okoliczność ufundował
Urząd Gminy w Tarnowie Opolskim.

  

Wszystkim gościom  dziękujemy za przyjęcie naszego zaproszenia i przybycie na ten
wyjątkowy dla nas dzień.
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